ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
17.12.2018	                 № 92
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 25.12.2012 № 88 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, п. Луговской, п. Кирпичный, с. Троица, д. Белогорье, д. Ягурьях» (с изменениями на 28.09.2018 года)»

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Луговской, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 25.12.2012 № 88 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, п. Луговской, п. Кирпичный, с. Троица, д. Белогорье, д. Ягурьях» (с изменениями на 28.09.2018 года) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к решению дополнить приложениями 1, 2, 3, 4, 5 согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению;
1.2. Приложение 2 к решению:
а) дополнить приложением 2.1. согласно приложению 6 к настоящему решению;
б) приложения 3, 4, 5, 6 изложить в следующей редакции согласно приложениям 7, 8, 9, 10 к настоящему решению.
1. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения Совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 _______________ И.А.Воронцов

	И.о. главы
сельского поселения Луговской

_____________ М.Р. Плесовских

17 декабря 2018 года

Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 17.12.2018 года № 92

Схема зон с особыми условиями использования территории и границ зон затопления и подтопления п. Луговской
[image: C:\Users\Администрация\Desktop\7681\Схема п.Луговской ГП.jpg]

Приложение 2
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 17.12.2018 года № 92

Схема зон с особыми условиями использования территории и границ зон затопления и подтопления п. Кирпичный
[image: C:\Users\Администрация\Desktop\7681\Схема п.Кирпичный ГП.jpg]

Приложение 3
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 17.12.2018 года № 92

Схема зон с особыми условиями использования территории и границ зон затопления и подтопления с. Троица
[image: C:\Users\Администрация\Desktop\7681\Схема с.Троица ГП.jpg]

Приложение 4
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 17.12.2018 года № 92

Схема зон с особыми условиями использования территории и границ зон затопления и подтопления д. Белогорье
[image: C:\Users\Администрация\Desktop\7681\Схема д.Белогорье ГП.jpg]

Приложение 5
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 17.12.2018 года № 92
Схема зон с особыми условиями использования территории и границ зон затопления и подтопления д. Ягурьях

[image: C:\Users\Администрация\Desktop\7681\Схема д.Ягурьях ГП.jpg]
Приложение 6
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 17.12.2018 года № 92

Схема зон с особыми условиями использования территории и границ зон затопления и подтопления п. Луговской
[image: C:\Users\Администрация\Desktop\7681\Схема д.Луговской ПЗЗ.jpg]

2

Приложение 7
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 17.12.2018 года № 92

Схемы градостроительного зонирования и границ зон затопления и подтопления п. Кирпичный
[image: C:\Users\Администрация\Desktop\7681\ПЗЗ_Кирпичный.jpg]

Приложение 8
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 17.12.2018 года № 92

Схемы градостроительного зонирования и границ зон затопления и подтопления с. Троица
[image: C:\Users\Администрация\Desktop\7681\Троица_ПЗЗ.jpg]

Приложение 9
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 17.12.2018 года № 92

Схемы градостроительного зонирования и границ зон затопления и подтопления д. Белогорье
[image: C:\Users\Администрация\Desktop\7681\Белогорье_ПЗЗ.jpg]

Приложение 10
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 17.12.2018 года № 92

Схемы градостроительного зонирования и границ зон затопления и подтопления д. Ягурьях
[image: C:\Users\Администрация\Desktop\7681\Схема д.Ягурьях ПЗЗ.jpg]

image2.jpeg
FEMEPALHbIA NNAH CENLCKOrO NOCENEHWA NYTOBCKOR XAHTI-MAHCHACKOTO PAROHA XMAO-KOTPbI
CXEWA 30K © OCOBMUM YCROBHANN MCNONLIOBANNA TERPATORMN W FRANML 30N IATORTENMR W NORTORREMMA N XAPIMHSH

[ i T A

pr——— (I e e s [ ——
s [ E::‘““mm I

[ P ——

[ [ ——
[ wommonoscnsmmms
-
[ra—

[ o cwmsoronommoses

[ [ o MR

[ [e——
| o s e

[ —

image3.jpeg
FEHEPANbHbLIA MNAH CENbCKOrO MOCENEHUA NYTOBCKOR XAHTHI-MAHCUHACKOrO PAROHA XMAO-I0TPbI
CXEMA SOH C 0COBHMU YCNOBNANM UCNONLIOBAHNA TEPPUTOPUA U TPAHAL SOH SATONNEKUA W NOATONNEHNA C TPOUUA

S YCAOBHBIE OBOSHAUENMS
R e

i —

P —
[ LT —
[ ] oo s e

image4.jpeg
FEHEPANbHLIA MNAH CENbLCKOTO NMOCENEHUA NYFOBCKOM XAHTHI-MAHCHACKOTO PAROHA XMAO-IOTPbI
GXEMA 30H G OCOBHMA YCNOBUAMA MCNONL3IOBAHNA TEPPUTOPHA W TPAHAU 30H SATONNERMA W NOATONNEHAA A.BENOTOPLE

VCIIOBHBIE OBO3HAUEHUS!
reAmIIL

TP AR IyNKTS
P
[ [ —
Masormuaan ansan werpoiica
[ (e
[ [
[ [ ——
[ [
[
[ st s
I ET——
e

o penamase 1 roexTIOTD
i ————

oma pesenns cemeroneicmeniors
powmorens

[ ———
[ [SN—

( o puponas reppropui

| Basoroncn eppopm

TPANCTIOPTHAS WHOPACTPYKTYPA

% ¥ mao-aopomas cere.

30HBI C OCOBBIMI
VCAOBHAMI HCTIOABIOBANIS

JS—
S somenan s i
ottty

[ T —

AL 301 3ATOAE MIE
B ——

[ p—
[
[ [ —
[ [
S
[ [ R

image5.jpeg
FEHEPANbHbIA NNAH CENbCKOrO MOCENEHNS NYTOBCKOW XAHTbLI-MAHCUACKOrO PANOHA

XMAO-IOTPbI
CXEMA 30H C OCOBLIMA YCNOBUAMM NCNONLBOBAHUA TEPPUTOPUM U FPAHUL 30H BATONNEHUA U NOATONNEHUA

4.ATYPLAX

YCIOBHBIE OROSHAUENHA

image6.jpeg
o=

image7.jpeg
NPABUNA 3EMNENONL3OBAHUA U 3ACTPOMKN CENLCKOrO NOCENEHMA NYFOBCKOMW XAHTLI-MAHCUACKOTO PANOHA XMAO-IOTPbI

CXEMA FPAROCTPOMTENLHOrO 3OHMPOBAHMA M FPAHAL 30H SATOMNEHMA M NOATONNEHMA N. KMPNUUHED

SCaomuE OROMLAEIA
e
[ s oo s
[ e e
e —
T o oo
[ S
[ o s oot

KA AT RO B
prT—

[ L m—p—
[ e

e T —.

] o s

[ R e —

T —

£ oo
P —

e —
e
v ——

o sammoro o

oo

image8.jpeg
NMPABUNA 3EMNENONb30OBAHUA U 3BACTPOWKN CENbCKOIrO NOCENEHNSA NYTOBCKOM
XAHTbI-MAHCUNUCKOIFO PAVOHA XMAO-IOTPbI

CXEMA FPAQOCTPOUTENBHOINO 30HUPOBAHUA U TPAHULU 30H BATONNEHMA W NOATONNEHUA C. TPOUUA

YCIOBHBIE OO3HAYEHHS
AR

[] TPAMMIA HACETERHOTO IVHKTA

TEPPHTOPHATLHBIE 30HbI

I0HA MATIOITAKHIX MHOTOKBAPTHPHEIX
HILILIX JOMOB

30HA CEIBCKOXO3IICTBEHHOTO TIPO3BO/ICTBA

ORIECTBEHIO ETOBAR 201A
] 30HA SAPABOOXPAHEHIA

VHERHO-OBPASOBATEHHAA J01A
J0HABBEKTOB KONNSHATIHOT

[ 30ma ymrmo-aorooft ceTi

[5] 30HA OBLEKTOB BHEUIHENO TPAHCTIOPTA
[F5] 301A MECT OTAIXA OBULEFO TIOA30BANIS

JOHA TIPOMIBOJICTBEHHOTO HCTIONL3OBAHIS

J0HA KOMMYATHO.CKITAZICKOTO HASHAMEHIIS

30HA CTIELAJIBHOTO HASHAYEHIS
3O0HA CKATHPOBATI H SAXOPOHEHHA OTXO0B
[T 3omA ORIETO TOTB30BAHIA

] 90MA SEEL AECHOTO GOHIA

JOHA JEMEITL IATACA
30HA CAHHTAPHOIAIITHLIX HACAAJIEHII

[0 30HA CAHMTAPHOSAUIUTHbIX HACARIEHHIT

TPAHCHOPTHAS HHOPACTPYKTYPA
YIHHO IOPOKHAR CETh
30HBI € OCOBBIMH
VCIOBHAMIH HCITOTE30BAHHA
[ morcoxramAn sonn
J0HA CAHITAPHOI OXPAH HCTORHIKOR

[ moocnssmim

£ cammamosauvmiansona

3 IR 1 COOPYAENHA
TEKTPOTIEPEANY

IPAHHIBI 30H 3ATOILTEHII

B ——
[ +POUEHTHOM OBECTIENEHHOCTI

=

[ SPOUEHTHOM OBECTIENEHHOCTH

UEHTHON OECTIEUEHHOCTH

[ re-neouenTHON OBECTIENERHOCTH
25 TIPOUEHTHON OBECTIEYEHHOCTH

[ semvousmion osscriesroc

=ET =

bl il Gl CDymamic

image9.jpeg
NPABUNA 3EMNENONb30OBAHUA U 3ACTPONUKN CENbCKOrO NOCENEHUS NYTOBCKOW
XAHTbI-MAHCUNCKOIFO PAWNOHA XMAO-IOTPbI

CXEMA FPAAOCTPOUTENLHOrO 30HUPOBAHWA M FPAHUL 30H 3ATONNEHWA M NOATONNEHUA A. BENOTOPbE

VCIOBHBIE OOIHAYEHHS
reAms

[ FPAMIIA RACETEHOFO IYHKTA
TEPPHTOPHATEHBIE S01BI
0HA MATOITAILIX MIHOTOKBAPTIFIIX KILTIX OMOB.
500HA CETCKOXOSSIICTHERHOTO IIPOMSBOACTEA

OBILECTBENHO.AEI0BAR 30HA

0HA SIPABOONPAENIA

SUEBHO-OBPATOBATETBHA J0HA

I0HA OBLEKTOR KOMMYHATHHOO OSCISAUBAHI
[7] sona yauano.popowrof cET

J0HA OBBEKTOR BifE

[F5] %OWA MECT OTIWXA OKULETO IOI30BAIA

HEFO TPANCIIOPTA

SOHA TIFONSBO/ICTBEHHOFO HCTIOOBAHIA

[T 30HA KOMMYHATHHOCKINICKOTO HASAUEHIA
[751] 300 CHELBIATHIOTO HASA SIS

SOHA CKIATHPOBAIS H IAXOROHEHIA OTX 0B
(] 3o oRuEro moma0n v

[ S0 v aEcrOr oA

SOHASEMETS IATIACA

JOHA CAHITAPHO SAUUITHAX HACAKAEHHI

RN 0MA CAHITAPHO SADTHIX HACAAAEHII
TPAHCIIOPTHAR HHOPACTPYKTYPA
YO JOPOKHAA CETh

30081 C OCOBBIMH
VCIOBHAMM HCTIOTB30BAHIA

[ worooxeAmIAR S0

0N CAITAPIION OXPAS HCTOMIINKOR
BOIOCHABREIOA

£ cxmmmosswmias o
cnm coonR BTN

TPAHMIILI S0H SATOIENII
TpITOP, TR T ST Yo

] vwousmion osecrgsHocTH
| wousimiof osecrgsEmocn
] s-wousmmion osecressocT
] roawousmmion osecnesmocTi
[ | ssroussmof osecresemocrt

[ | sonvousmiof osecnwEmoct

image10.jpeg
NMPABUNA 3EMNENONb3OBAHUA U 3ACTPONKMN CENbCKOIrO MOCENEHUSA NYTrOBCKON
XAHTbI-MAHCUNCKOrO PANOHA XMAO-IOTPbI

CXEMA FPAAOCTPOUTENBHOINO 30HUPOBAHMA M TPAHUL 30H 3ATONNEHUA W NOATONNEHNA A. ATYPbAX

YCHOBHBIE OFOHAYEHHA
s

[ IPAHIA HACEIEHIORO TIVIKTA

TPAHCHOPTHAR HHOPACTPYRTYPA

YIMUHOJIOPOKHAS CETh

e e iR
e rvsonon
] ey T omcommanaona

JOHA CETLCKOXOIAHCTBENHOTO TIPOM3BOAICTBA

OBUIECTBEHHO-AEI0BAR 30HA
30HA VIPABOOXPAIEHIA
YUEBHO-OBPAJOBATETBHAR 30HA

=
J0HA OBEKTOB KOMMYHATBHOTO
OBCITYAHBAHHS

[C] 30HA YHO-OPOKHOR CETH
30HA OLEKTOB BHEUIIETO TPAICTIOPTA
[F5] 30HA MECT OT/bXA OFIIEFO TOTS30BAHIIA

JOHA IPOHIBOICTBENHONO HCTIOMAOBAHILA

30HA KOMMYHATHHO-CKIAICKOTO HASHAUENIS
S0HA CITELIATHHORO HABHAUEHITE

30HA CKIIAUIPOBAIIS H 3AXOPOHEHIS OTXO/0B
[77] 301 OBULEFO HOTLIOBAIA

JOHA SEMETs TECHOTO GOILIA

[ oA 3eMEnb 3AmACA

JOHA CAHHTAPHO-SAILIITHbX HACAHJIEHM

571 3OHA CAHITAPHO-3AUITHHIX HACAKIEHTI

J0HA CAHITAPHON OXPAHHLHCTONHIKOR.
[ nonocuasaenns

7] cAmmAPIOaANUTIAR S00A

33 I 1 COOPYREHH
SAEKTPOMEPEAAY

TPAIIIL 301 3ATOENII
TeppITOpU, STAIIBACHI I MAKCINGILHI YPORAAX DO

[ r-ousmhoi opEcEsEOCTI

L]

] swouswmHof osEcrssEmoCTH

TPOLLEHTHON OBECTIEMEHHOC

[_] 10-1POLEHTHOI OBECTIEUEHHOCTI
25 IIPOUEHTHON OBECIIENERHOCTH
AL 30K HOATONAE NI

[ [ sona cuhoro nogromesms

T —

[ somcamsoromogron

MIPOLEHTHOI OBECTIESEHHOCTH

i [T [or———

B

image1.jpeg
N\

FEHEPANbHbLIA NNAH CENLCKOTO NOCENEHWA NYTOBCKOW XAHTBLI-MAHCUWCKOTO PANOHA XMAO-1OTPbI
CXEMA 30H C OCOBBIMU YCNOBUAMU UCNONBLIOBAHUA TEPPUTOPUU U FPAHML 30H SATONNEHUA M NOATONNEHUA N.NYFOBCKOR

VCIOBHBIE OBOSHAUERMS
reAuMIL
] romes spmmmmssorn tpssosannn

Comecyionn s wceschmas mywcron

ocegy e s s yecon
TPANCTIOPTHAR HNGPACTPYKTYPA
] o g e
OYIKIHONA LI 301
e —
ey

[S——

[ L —
I P asscons

[ L

[
| oo spprpes

e

[ e

T ——

T
T —

[ R —
[ [ —

[ o st e

W —

e
et

[——

[ T

[ ] oot s
[ [ r—

[ ot e